檔 號：

保存年限：

:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
社
民
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
所
可
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
·
：
治
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·

國立臺北教育大學 函

機關地址： 106320臺北市和平柬路2段134號
聯絡人及電語：陳乃惡02-27321104-62232

傳真電語： 02-27367964

電子郵件信箱： lle@tea.ntue.edu.tw

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 114年5 月 5 日

發文字號：北教大語字第 1140850016號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

F付亻牛：女口「兑明（附件一 1140850016-1.jpg)

主旨：本校辦理

法研習簡章」

「 2025 國立臺北教育大學．麋研齋全國硬筆書

，敬請協助公告周知，請查照。

說明：

一、活動宗旨：為提倡硬筆寫作風氙及提升硬筆書法教學能

力，特舉辦本研習。

二、主辦單位：國立臺北教育大學語文與創作學系·閱讀與

寫作中心、麋研筆墨有限公司。

三、參加對象：全國公私立大專校院暨中小學教師、社會人

士。

四、研習費用：教材費650元整（內含黃明理老師新書《金剛

經硬筆臨寫帖》乙本、硬筆乙支）

五、報名方式：請至麋研齋官綱搜尋：「2025硬筆書法研

習」下單繳費。綱址： https://reurl.cc/QY5Y49 。（發票請

至麋研齋親領，未領取者將統一捐贈慈善公益圍體）。

六、研習內容：

（一）時間： 114年7 月 6 日（日）上午 10點至 12點。

（二）講題：〔新系列〕 佛經的硬筆臨寫——以柳公權書金

剛經為例。

。

第1頁，共3頁

國立臺南護理專科學校

lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111111111111111
1140003904 114/05/05

（三）講者：國立臺灣師範大學國文學系 黃明理教授。

（四）地點：國立臺北教育大學至善樓 Bl 國際會議廳（臺北

市大安區和平柬路二段134號）。

七、活動聯絡電語：麋研齋： ( 02) 27321104 # 83362 。

八、歷屆參考資料，請參閱麋研齋官綱： https://www.

midabookweb.com 。

各直轄市及縣市政府教育局（處）、各公私立大專校浣

本校語文與創作學系、麋硏齋]l4/O5JO伝
1 7 : 59:3W "''"

陳慶和 本案依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁，共3頁

C
'
r七
名
"
?
L令

這
"
·
·
:

E
r
'
2拉

國立台北教育大學學生活動中心 2樓
台北市大安區和平東路 2 段？34 號（校內及蠅門敦南街可停車｝

::: ̀  ; ·[\:;:; .. ;· § ？酆；：~令 3? :; :: ；｀．i'· 心｀．．：；： :: :;,;.:.·· ::,: ^.::.\;;

• ：滘 霑：： : ：：：；．：：严．；慕．·gg ·· ·..:; ? ·启登

尺寸： 3Ox2t

主講人：黃明理（國立臺溟歸範大學國文學系較授）

演講題目佛經的硬筆臨寫 以樽公懼書金瀏經為例

舉辦時間 7月 6日（丑）早上十點汁十二點

對象：全國師生及社會人a:t

名額：？O0名鶴滿即止，讀上麋孖齋官網搜尋 2025 硬筆畫法研習繳費報名

地點：麋硏齋書法教室台北市大安區和平東路 2 段乜4 號

圉立靈北教音大學鳩行樓6樓圉際會議靨～

2淼．；篠，§；；：;:：＇＆僉： ：；｀．彧汐，｀綴；•， L.4.｀｀ ·` `.. :' ',.,'1 1 4O85OO 1 6-1.j pg) ；；．＇娑潑＇逸．｀多，··: ；：：簽．；爻＇：蕊·:：` ;；蕊｀蕊念·緑冷；： `; ｀．＇·令·：午，：＇：．：;; ：帑 ．：3,•蕊；忞·::` ̀ ::; ;;g ＇｀裘＇苓終，｀ §.,` ；．：姿g···1

`I\]] ·「酆5．:： :;; ·:.: ` 第3矗，｀，共3實
'.:, 量量 瘺．盞

'·':;` i·交 .. : ̀  `
．；姿：：淡：忞多·:：··...s·
, `, ̀ .`` `；今.. : '? ``` ̀.r r·`..:... •',. . .. . ·.. •.····· . ̀ ....

•· t·`%.,. ̀·沼．、；窗·
;.````' ...` '̀?., :：`｀:;:'密發恙贤~．
.`` ̀: 4·`` ̀ `,'